DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO DOS PRÓS E
CONTRAS QUE AFETAM NO DESEMPENHO DE UMA BATERIA CHUMBO-ÁCIDO
DECORRENTE DO PROCESSO DE RECICLAGEM DOS CONSTITUINTES PRINCIPAIS
de autoria de BRUNA KATTIELLY COSTA XAVIER, ISABELLA TARGINO BORGES DE
CARVALHO, LUCAS LEÓN SILVA LUNA, SÁVIO JOSÉ PONTES DA ROCHA BARROS, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br